
СТУДЕНТИТЕ БРУЦОШИ ПЛАЌААТ ВИРМАНСКИ!  

На сметката на Медицинскиот факултет се плаќа Партиципација/Школарина 
 

-примен/а во државна квота плаќа вкупен износ од  6.150 денари 

-примен/а со кофинансирање плаќа вкупен износ од  12.300 денари  

Плаќањето се врши вирмански на образец ПП50, при што потврдата за уплатата треба да се достави 

до студентската службат со следните податоци:  

➢ Цел на дознака: Упис на зимски семестар ОМ (за општа медицина), АС (за академски студии 
за логопед) или ТСС (за тригодишни студии) 

➢ Депонент: НБРСМ  
➢ ж-сметка: 100000000063095 
➢ Сметка на буџетски корисник:1600111517788-13 
➢ Приходна шифра: 723119-41 

 
При запишување кандидатите ги поднесуваат следниве документи: 

- Индекс, студентска легитимација (залепена слика и пополнет индекс и студентска легитимација) 

- Три фотографии (две фотографии со димензии 3,5 х 4,5 и една со димензии 2 х 3) 

- Договор за студирање  (се подигнува на факултетот) 

 

На сметката на УКИМ се плаќа  
-ИКСА во вкупен износ од 750 денари (се плаќа само при запишување на зимски семестар на сметка на 
УКИМ) 

Плаќањето се врши вирмански на образец ПП50, при што потврдата за уплатата треба да се достави 
до студентската службат со следните податоци: 

➢ Цел на дознака: ИКСА на УКИМ, Медицински факултет 
➢ Депонент: НБРСМ  
➢ ж-сметка: 100000000063095 
➢ Сметка на буџетски корисник:1600103689 788-18 
➢ Приходна шифра: 723012-41 

 
-Трошоци за запишување и заверување на семестар во вкупен износ од 100 денари (се плаќаат на сметка 

на УКИМ) 

Плаќањето се врши вирмански на образец ПП50, при што потврдата за уплатата треба да се достави 

до студентската службат со следните податоци: 

➢ Цел на дознака: запишување и заверка на прв семестар 
➢ Депонент: НБРСМ  
➢ ж-сметка: 100000000063095 
➢ Сметка на буџетски корисник: 1600103689 788-18 
➢ Приходна шифра: 723019-41 

 

Останатите уплати ќе се реализираат при упис на летен семестар и за истите ќе 
добиете дополнително соопштение 

 


